

Şu an öylesine bir Nizam ve Düzen kuruluyor ki, ALLAH'ın Tek Odağının ötesine geçildiği zaman bu Plan tüm Bilinmeyenleri de içine alacaktır.

Bu yüzden İyilik ve Güzellikte Birleştirilmek istenen Bütünlükteki tüm Saf Enerjiler, bu Bilinmeyen ufuklardaki Enerjileri Denetleyeceklerdir.

Bu şekilde tüm Kâinatların, Âlemlerin ve Evrenlerin Düzeni, bir Atom yapısı gibi, bu Yeni Düzen ile bir Bütünden Denetlenecektir. Ancak bu arada birçok fireler verilecektir.

Gerek Spadyumda bugüne kadar Evrimlerini tamamlayamamış olan Enerjiler, gerek Ulu Ruh Mekanizmasında Düşünce Güçleri ve Ruhsal Potansiyelleri ile Buluşamamış Özler, Atomik Kapının açılması ile yok olacaklardır. Ve Evrensel Nizama göre bir daha Yaşamları olmayacaktır.

Bu Geçiş Boyutunda şu an Sizler ile direkt temaslarımızın nedeni budur. Ulu Ruh Mekanizması tarafından denetlenen milyarlarca Ulu Ruh Planları ve değişik Evrim Sistemlerine tâbi birçok Galaktik Düzenler vardır.

Ancak artık onlar kendi Potansiyelleri ile kendilerini denetleyemeyeceklerdir. **Çünkü Butunluk gittikçe çok Güçlü bir Boyuta yaklaşarak ona doğru kaymaktadırlar.** Bu kayan Enerji, daha değişik bir Enerjik Güç ile Birleştirilecektir.

Burada Var olabilmek için, her Varlığın Ruhsal Plandaki Enerjik Özüne sahip çıkma zorunluluğu vardır ( Karena ötesi Ölümsüzlük Boyutuna Doğuş ). Bunu da Sizler ancak kendi Gayretleriniz ve Evrimleriniz ile kazanabilirsiniz.

Bu yüzden her Boyuttan ve her Galaksiden gelen Enerjiler, gerek Dünyanızda, gerekse diğer Ortamlarda Sistem gereği değişik Kozmik Tesirlerin etkisinde Özellikle bırakılmaktadır ( Evrimleriniz için ).

Bu Kozmik Akımlar Tesirler Mekanizmasının denetimindedir. Ve Bilinç Aşamalarına paralel verilmektedir. Bu yol ile Frekanslar yükseltilerek, herkes Kendini Kendine Kazandıracak ve Ruhsal Potansiyel içindeki Özüne ulaşmaya çalışacaktır.

Bu yolda kendini Kurtaran Bizim ile İrtibata geçmektedir ( Öz Sesi ile ). Bu İrtibatı kuramayanlar, ya daha önce Ruhsal Plandaki Özlerine sahip çıkarak Bütünleşip Beden kazanmışlardır, ya da Dünya Planına Bizim tarafımızdan gizli Görevli olarak gönderilmişlerdir.

Bu şekilde Görevli olduklarını bilmeden, Gönül Bütünlükleri ile insiyâki Görev yapan birçok Dostlarımız vardır. Denetim her zaman Merkezdendir. Kendini Kurtaran herkes, aldığı Akımların Gücünü Ortamlarına yayarak, yakın Plandan Kozmik Yansıma Sahaları yaratmaktadır.

Her Odak Planın bir Arınma Ortamıdır. Ancak bu Odaklar Egoalarını kıramadıkları ve hâlâ Benlikleri ile hareket ettikleri taktirde, Dünya yüzünde çalışır görülseler dahi, Sistemdeki Odakları kapatılmaktadır.

Bu tip çalışmalarda gerek Fertlere, gerekse Odaklara Üç defa Dünya Şansı tanınmaktadır. Kapanan Birinci Devrenin sonunda, Bireyler muhtelif zamanlarda Plan ile temasa geçirilir.

Üç defa tekrarlanan bu girişimlerde, çalınan kapılardan ses alınamaz ise, bir daha Kapı Çalınmaz. Çünkü Gayretsizler ile uğraşmak Gayretlilerin Hakkını yemek olur.